
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
Rep.Gen.2532/14 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 303 del 29-09-2014 
(n. 1641 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA LAVORI DI RIPARAZIONE CENTRALINA 

TELEFONICA. I.P. TELEFONIA 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO  il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO , ancora, il Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con il quale il suddetto 
termine è stato, da ultimo, differito al 31 luglio 2014; 
VISTO , da ultimo, il Decreto del Ministero dell’Interno del 18 luglio 2014, con il quale il suddetto 
termine è stato, da ultimo, differito al 30 Settembre 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
RICHIAMATA la determinazione n.421 del 29-11-2013 con la quale è stato affidato alla I.P. 
TELEFONIA S.r.l.con sede  in Francavilla al Mare – Via Pola 36, la riparazione di una centralina 
telefonica Samsung DCS 500 e il collegamento di n. 2 interni nuovi al costo di € 600,00 + IVA, a 
valere sull’impegno assunto con determina n.238 del 11-07-2013 (giusto impegno n. 
20130001810); 
VISTA  la fattura n. 50 del 04-12-2013 di € 732,00 IVA compresa inviata dalla I.P. TELEFONIA 
S.r.l per il pagamento;  
ACCERTATA  la regolarità della stessa e ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla conseguente 
liquidazione della medesima; 
VISTA la regolare documentazione DURC relativa alla società in argomento (art. 6 D.P.R. 
207/2010); 
DATO ATTO  che ai fini della tracciabilità dei flussi il CIG attribuito dall’AVCP è il seguente: 
CIG ZF40CA0CB4; 
 



Pag. 2 di 2 

DETERMINA 
 
1. Liquidare ed autorizzare il pagamento, in favore della I.P. TELEFONIA S.r.l.con sede  in 

Francavilla al Mare – Via Pola 36, della complessiva somma di € 732,00 a  saldo della fattura 
citata in premessa. 

2. Provvedere al pagamento in discorso a mezzo bonifico bancario - IBAN 
IT57H0530877690000000001184. 

3. Prelevare la spesa di € 732,00 dal cap.1010 del  bilancio residui 2013 “Spese postali, 
telefoniche, etc”  in relazione all’impegno n. 20130001810 assunto con la determina n. 238 del 
11-07-2013, citata in premessa. 

 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

ldi 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
                                                                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993   - 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  30-09-2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993   - 
 


